Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие 2023/24 учебного года

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-

169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2023/24 учебного года (приложение).

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте

МБОУ «СОШ №2» г.Чебоксары – учителю информатики и ИКТ Димитриевой Е.А. в срок до

31.08.2023 разместить утвержденный график оценочных процедур школы на первое полугодие

2023/24 учебного года на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения

об образовательной организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: М.В. Михалева

(Ф. И. О.)

(подпись)

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР  Т.В.Кондрашова    30.08.2023

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2

имени Героя Советского Союза В.И. Урукова»

города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 31.08.2023  № 5

 г. Чебоксары

(место издания)